
TSKRP00AN9BI
DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č.

9/21/4056/027; akce: „Most, P511..1, Vysočanská, Vysočanská.. 1, PRAHA 8 - běžná údržba, Most,
P519..1, 5. KVĚTNA, Brumlovka..l, PRAHA 4 oprava výtluků, Most, V006..2, MOST
BARIKÁDNÍKŮ, Barikádníků..2, PRAHA 7 - oprava výtluků, Most, X041, BARRANDOVSKÝ
MOST, VBK větev 'L', PRAHA 5 oprava výtluků - beton, Most, X612, NOVOPACKÁ,
Vysočanská rad.- most na větvi A3, PRAHA 9 výměna části záchytného systému po nárazu
vozidla”

číslo smlouvy objednatele: 3/21/4056/085

číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS210050

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Společnost SMP Santech alfa

se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

účastníci společnosti;

SMP CZ, a.s. (správce společnosti)

se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 27195147

DIČ: CZ27195147

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B, 9654

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., ě. ú.:

zastoupena: Ing. Janem Freudlem, místopředsedou představenstva

Ing. Lucií Zimovou, členkou představenstva

Santech alfa s.r.o. (společník)

se sídlem Štěpánská 2071/37, 1 10 00 Praha 1

IČO: 24277665

DIČ: CZ24277665

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 2001 13

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

zastoupena: Michalem Pustějovským, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany11)

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 1.9.2021 na akci: Most, P511..1, Vysočanská, Vysočanská.. 1, PRAHA 8 - běžná údržba, Most,

P519..1, 5. KVĚTNA, Brumlovka..l, PRAHA 4 - oprava výtluků, Most, V006..2, MOST
BARIKÁDNÍKŮ, Barikádníků..2, PRAHA 7 - oprava výtluků, Most, X041, BARRANDOVSKÝ
MOST, VBK větev ’L', PRAHA 5 - oprava výtluků - beton, Most, X612, NOVOPACKÁ,
Vysočanská rad.- most na větvi A3, PRAHA 9 - výměna části záchytného systému po nárazu vozidla
- dílčí smlouva k Rámcové dohodě na stavební a běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027 (dále jen

„Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o následující změnu:

U mostního objektu Most, X041, BARRANDOVSKÝ MOST, VBK větev 'L', PRAHA 5 se nebude

realizovat oprava výtluků v původním zasmluvněném rozsahu z důvodu zjištěných skutečností

místního šetření při předání díla k realizaci. Dle zjištění došlo během časového úseku

předcházejícímu zadání díla Zhotoviteli k výraznému poškození povrchu mostu z neznámých příčin
(např. neohlášenou dopravní nehodou, atd.), kdy rozsah poškození k opravě je výrazně větší, než se

předpokládalo. Tudíž je nezbytně nutné tuto akci přehodnotit jako havárii na mostním závěru a

opravu realizovat v rámci jiné zakázky a v odlišném rozsahu, který bude odpovídat zjištěné

skutečnosti.

Přílohou dodatku Smlouvy ě. 1 je nově upravený rozpočet ceny díla.

III.
Změna přílohy ě. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1 . Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:

540 994,38 KčPůvodní cena dle Smlouvy bez DPH:

-43 961,47 KčMéněpráce dle Dodatku ě. 1 bez DPH:

497 032,91 KčCena celkem dle Smlouvy vě. Dodatku ě. 1 bez DPH:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku ě. 1 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016

Sb. o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
-2-



504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Most, X041, BARRANDOVSKÝ MOST, VBK větev 'L', PRAHA 5

výtluků (Méněpráce, rekapitulace dle dodatku č. 1 Smlouvy).
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

a o

oprava

V Praze V Praze

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP Santech alfa:

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

Ing. Jan Freudl

místopředseda představenstva společnosti SMP CZ, a.s.

Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP Santech alfa

Ing. Lucie Zimová

členka představenstva společnosti SMP CZ, a.s.

Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP Santech alfa

Michal Pustějovský

Jednatel společnosti Santech alfa s.r.o

-3 -



»o >o

h- oo
Tt CO

CO
CO CD
Oí T—

co co

tj- in

s
■s
a

KS
C

•a,

E

O
o

CO
IV,

c 0)

a; "o
O re

c

s

■re

g
iS
o

3
X
0.

Ia
Q_

8 Q

.□ «

c c

<D Q>
O o

E E
CD O

o o

O O

5
■8
O
ci

3
S

(0
■o
O io

~o <

><1) <
c 2

-*-« £L
<D .

>0 Cj

> >

5
E *§
o *
o m

2 >

a. h-

■S<0><D
O

oC
vrt) S

C *■
e *

w
<0 >

CL

S
<8
z

o(0

i g
T3 < %
k= Dí -Q
-LJ Qf I

<0 < 3

c ca ■*

'<0 5 x,

2 *
5

*í re
</) ii

JT O Q.

Oso

-

$5
&
O
DL

•Šo
•o

re -O

«
o

■c:n.
> Oa.
£ o o

wo.tr
CL



CM CD 00 ■sr00
co

h-
CO co

COco O)
O)

co
CD

00 LO
CD CD 00 CM

x CO CD CO O

CL CO m co ■'ťco
LOQ M- m- LO CM 00

co+

o
o

CM LO LOCD
co co CD 00 CO

■sť co o 00
so 00 co LO CO

CD CM CM CO CD

x 00 CDh- CD CO
sLO0_

Q

CM
(D 00

CN CTÍ
CO O
CD Tf

N r- I
CD O lg|

O m- h- oo CD
O CD LO co

CM LO h-
5 £CD 00

LO O CD <D O

CO 00 co CM
CO CO CO LO

<X>

ií ro

Oo
+

O o

6 O

*
n

O
<D
O Q.

(0 =3

3 '<D
<2

>a
c

Q. CL O
(0 c

Oc
£O 0)

-Q
CL Ol

lC0
N

3
O

5
'■s=

■O 5
s,>t! •ro

■o5 £>

03

>

SE>N
03

E
Q.Q. Q. D.■a) ■>■

O O o > o

<<
xx

2
QC •s

00
c

>
Ví »X Q>><

£X »Q>
m c>

I

*
CL m

•i=co >
CD

iž
CO O
O

>o
o■oj}3 2

5S zE s
ro

•> O

5>co >CO C/3
CO■ní > E< > $Oo <z oc O mo

zro
>o <•LIJ Z

<
vs w

o o
£ >Dč.cd 2< O<

m zCQ 03

O) CN < cd55 X
5 5 LOo

<X <

< ts

X (ž >0- X

to to' to£/J
( >

LO f-


